



Kæreste dig

I onsdags afholdt vi støttekoncert i Køge Kirke, hvor [Bryan Rice](#), [Helene Hørlyck](#), Monique og Anders Bircow formede en helt igennem magisk oplevelse – til fordel for Gadens Børn.

Et væld af frivillige bidrag kulminerede i en ualmindelig hyggelig aften i de smukkeste omgivelser. Det blev en vidunderlig aften, der bød på dejlig musik, hyggelig atmosfære og præmielotterier med et væld af sponserede gaver. Vores gæster blev desuden forkælet med den skønneste vin, doneret af Byens Vinhus i Køge. Og der blev serveret den dejligste kaffe, doneret af Øens Kaffe. Hold nu fast hvor var det både rørende og hyggeligt. Oven på sådan en aften, er vi fyldt med taknemmelighed ud over alle grænser.





En aften der rækker langt

Takket være de mange frivillige bidrag, kan det indsamlede beløb gå helt ubeskåret til vores [Baby- & Mødrecenter](#) i Kolkata, som er livline for 20 børn og deres mødre. Denne aften har sikret børnene og deres mødre næsten et halvt års tryghed, stabilitet, ro og omsorg, hvilket er så afgørende i børnenes første leveår! Her kan vi give børnene alt, hvad de har brug for af modermælkserstatning, bleer, bad, tøj, senge, legetøj osv. Samtidig har denne aften hjulpet os med at sikre, at mødrene kan få hjælp og støtte til at tage bedst muligt vare på deres børn, og at de sammen kan sove trygt og godt hos os uden frygt for kidnapning, der udgør en stor risiko på stationerne.

Vores aften blev forevigtet i de fineste [billeder](#), taget af Alan Thagaard. Andreas Benthien har desuden filmet og produceret en [video](#), der virkelig indfanger aftenens magiske stemning!





Vores systue er åbnet

Vi glæder os enormt over at kunne meddele, at Systuen på vores produktionsskole endelig har åbnet dørene for det første hold af kvinder fra vores Baby- & Mødrecenter. Vores første hold af udsatte kvinder og piger har nu indledt deres rejse mod en bedre fremtid, og vi glæder os sådan til at tage del i det nye spændende kapitel!

Systuens lokaler har fået en kærlig hånd og er blevet nymalet. Takket være bevillinger har vi kunne købe helt nye symaskiner, stof og arbejdsborde beregnet til oplægning og tilskæring af materialerne. Selvom systuen stadig er i sin spæde opstartsperiode, kan vi allerede fornemme stor glæde og entusiasme hos kvinderne i deres nye værksted, og det bringer virkelig varme i vores hjerter.

På systuen vil vi fremadrettet tilbyde undervisningsforløb i kapacitetsopbyggende rammer, der samtidig skal give kvinderne de bedst mulige betingelser for at indgå i et trygt fællesskab. Her er formålet først og fremmest at give kvinderne et trygt åndehul fra gadens barske omstændigheder, hvor de samtidig kan indgå i et lærerigt fællesskab. På sigt vil vi skabe nye muligheder for uddannelse og beskæftigelse, og det er vores dybfølte ønske at se kvinderne blomstre i vores nye systue.





Vores erfaring fortæller os, at de mødre, der kommer i vores Baby- og Mødrecentre finder stor tryghed i deres fællesskab med hinanden. Derfor varmer det at se, hvordan systuen hurtigt har bundet dette fællesskab endnu tættere sammen og skabt mere sammenhold mellem kvinderne. Det har været nogle spændende første dage med masser af læring, og der er stadig masser at lære. Lige nu glæder vi os til at videreudvikle et stærkt fællesskab, hvor kvinderne og pigerne kan finde glæde, inspirere hinanden og udvikle deres kreativitet sammen.

Spændende oplevelser i vente

Navnet på vores nye systue er *Karen India Sewing School* (K.I.S.S.), som er opkaldt efter vores ambassadør, [Karen Simonsen](#), der spiller en aktiv rolle i projektet. Karen Simonsen er kreativ direktør i det danske modebrand *Karen By Simonsen*, som hun stiftede i 2009, og hun har 25 års erfaring i modebranchen – både som designer og erhvervskvinde. Karen har desuden erfaring med at undervise forældreløse piger i design på en af SOS-børnebyernes skoler i Ghana.

Når kvinderne har fået tid nok til at lære de basale færdigheder, vil systuen derfor få besøg af Karen. Under hendes besøg i Kolkata, vil Karen undervise kvinderne på vores systue i at producere en small scale kollektion. Det er vores store håb, at hendes besøg vil komme kvinderne til stor gavn og berige dem med masser af glæde samt ny inspiration.





Vi er fyldt med spænding og forventning, og vi er utroligt taknemmelige over at kunne bidrage til et stærkt fællesskab, der inspirerer til positiv forandring. Vores dedikation og engagement i at støtte kvinderne på deres rejse mod en bedre fremtid er ubetinget, og vi glæder os sådan til mange dejlige stunder her i vores nye systue!

Tusind tak fordi du læser med

Tusind tak fordi du læste med og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig. Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & taknemmelighed,

♥ Pia og resten af Gadens Børn Teamet ♥

Copyright © 2023 Gadens Børn, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

